
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Яровое

О переводе квартиры № 57
расположенной на первом этаже 
многоквартирного жилого дома по 
адресу: г. Яровое, квартал В, дом № 12 к 
специализированному жилищному
фонду-служебному жилью

В соответствии со статьей 93 Жилищного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 
26 января 2006 г. N42 (ред. от 18.07.2017г.) "Об утверждении Правил 
отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и 
типовых договоров найма специализированных жилых помещений", 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. от 29.05.2023г., изм. от 
30.05.2023г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Яровое 
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести к специализированному жилищному фонду - служебному 
жилью квартиру № 57, расположенную на первом этаже многоквартирного 
жилого дома по адресу: квартал В, дома № 12, общей площадью 49,40 кв. м.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое.

3 . Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по социальным вопросам А.В. Сук.

Глава города В.И. Шилов


